王清永债权转让公告

债务人：山东贝依格服饰发展有限公司

担保人：山东泰龙投资担保有限公司、临邑恒大纺织贸易有限公司、
刘梅珊、林永高

因原债权人：吉林众联不良资产处置有限公司与新债权人王清永签订《
债权转让合同》将其对下列债务人及其担保人享受的主债权及担保合同
项下的全部权力依法转让给王清永其中标的债权明细表如下：债务人名
称：山东贝依格服饰发展有限公司、基准日2021.09.20、担保人名称：
山东泰龙投资担保有限公司、临邑恒大纺织贸易有限公司、刘梅珊、
林永高、本金余额：7，494，258.87元利息12，552，677.44元、其他费
用：70496.00元、债权总额：20，117，432.31、抵押资产：土地1宗，
位于临邑县临盘街道办事处104国道北侧，土地证临国用字(2006)第0014
号；房产1处，工业厂房，证号鲁临房权证临盘字第20152号。特此公告

王清永

本公告刊登在2024年07月01日

本公告从法治网、法治号下载